suorum meminit quod reliquit. Ut enim patres in supposito apostolice puniantur et eorum videtur gloria quos contempserunt. et de illorum pena torquetur quos in talia amaverunt. Debet autem dicitur ut lazarus mitteretur ab abraham patris in dicitur habet moysen qui docuit monacha et agenda. et prophetas qui docuerunt misericordia et credenda. et ista sufficiunt ad salutem. ideo sequitur. audiat illos. Ex hoc patet quod iste dicitur et frater eius erat de gente iudeorum quod gentiles non habebant doctrinam moysi et prophetarum. Ut enim dicitur crisostomus. Vocat hic moysen et prophetas scripta mosaica et prophetica. Sed ut dicitur gregorius. qui dei verba desperat hunc audire non posse suos sequentes estimabat. Unde sequitur. At ille dixit. Non pro abraham sed si quis ex mortuis revertit ad eos primas agent. In quo implicat quod extra primam erat et persequens in via venendi ad inferni tormenta. Unde dicitur. Plus credit mortuo quam sepulture. motu ex nimio sic mirabiliter eis apparet. Sed mox dicitur sancta veritas videtur. De moysen qui fuit tunc antiochianus. et prophetas qui fuerunt tunc satanici. non audire. audire interiori. neque si quis ex mortuis resurrexerit credent ei. Hoc patet per effectum. quod lazarus resurgens et christo testimonium perhibere non crediderunt sed magis eum occidere voluerunt. Sicut enim christo resurgenti crediderunt sed magis false suaserunt ipsum non resurrexisse. et corpus eius a discipulis suis furatum fuisse. Unde gregorius. Quia si verba legis despiciunt. redeptoris precepta quod ex mortuis resurrexit quanto subitiora sunt tanto hec difficiliora implebunt. Ubi crisostomus. Considera quod quisque mortuus. feruus est. quatenus verbum dicitur sepulture dicitur dicitur. Unde si resurgat mortuus. et si rebus dixerit angelus omnibus magis sunt digni fide suscipere. Ista angelorum dicitur.

vinorum et mortuorum iudex eas istum ut. hunc crisostomus. Ubi gregorius premissa considerat. tolerans ea que trahunt molestiam. et refrenemus nos ab his que trahunt delectationem. Ut enim dicitur iheronimus. misericordie delectationis et delectationis misericordie committant et in nostro arbitrio est vel dimittere sequi vel lazarus. Unde crisostomus. Si quis egrotamus si pauperes sumus. si frigore consistimus. si hospitium non habemus. letentur gaudeamus. lazarus cogitemus. accipiamus mala in vita nostra. Et dicitur nobis tormenta deterreat et pauperis exempla provocet. Depremus dominum. ut lacrimis et istum lazarus pauperem imitemur. Si presertim venerit. imitemur lacrimis. si par fuerit imitemur lazarus. Et egestas pro christo bene tolerata facit mirum. Et iterum. Sed dices. Non est alius qui et hic et illic venia presertim. Hoc quidem difficile est et de nostro impossibile. Nam et si pauperes non virgeat. virget tamen ambitio. Si egestas non stimulet. ira inflammat. Si temptaciones non imperant. emergunt sepe cogitaciones inique. Non est autem pugna labor iracundia refrenare. committit illata desideria. ostentaciones sed dare. despectionem remittit. vicia aspera dicitur. talia vero non agentem impossibile est salvari. hunc crisostomus. Si ergo trahunt misericordie terret aut delectatione delectat. et tunc in mente veniant et oculis tuis occurrat ut sit facilius trahunt misericordias proferre et eternas evadere ac trahunt delectationes fugere et eternas consequi merearis. Unde gregorius. De bono diligit mens in bonis melioribus id est in celestibus delectatur. De malo metuit mala tunc eterna proponat. Ut dum illud esse conspiciat et amplius quod diligit et amplius quod premissat hic omnino non habeat. Unde et augustinus. In parva vita et delectatione trahunt dulces sunt et trahunt tribulationes potius metues ignem gehennale. Et quis non contempnat dulcedinem sci